（別紙様式２）

あかがね工房　プロジェクトエリア使用管理状態 自己点検チェックリスト

年　　月　　日

エンジニアリングデザイン教育センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プロジェクト代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年・学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教職員　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　 月 　日付け承認のあったプロジェクト(　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　　　　　 　）の
　使用期間終了に伴い，プロジェクトエリアの状態について下記のとおり自己点検しましたので，ご報告します。

記

１．使用したブロックは原状復帰しており，器材の破損はありません。　　　　　　　□

２．作業スペースの床面は清掃されており，汚損はありません。　　　　　　　　　　□

３．作業スペースに遺留物はありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

４．その他（特記事項があれば記載してください）

[bookmark: _GoBack]　　以上